ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_______ 2016 года         с. Каптырево                   № _______

Об  утверждении  административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений об образовании земельных
участков  при  разделе,  объединении,  перераспределении  или  выделе  из
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности
муниципального образования «Каптыревский сельсовет»»

В целях реализации положений Федерального  закона от 27.07.2010 №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг»,  руководствуясь  статьёй  18  Устава  Каптыревского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления
муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений об образовании земельных
участков  при  разделе,  объединении,  перераспределении  или  выделе  из
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности
муниципального  образования  «Каптыревский  сельсовет»»,  согласно
приложению.

2.  Разместить  настоящее  Постановление  на  официальном  сайте
Администрации Каптыревского сельсовета www.kaptirevo.ru в сети Интернет
в установленный срок.

3.  Контроль за  исполнением настоящего  Постановления оставляю за
собой.

4.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

consultantplus://offline/ref=40C7A0660CEFB978C618295E2DC3D9FF09E6C89980DB71BDA78AB06A39B2B864E5D1727D24D5B330r8iBH

	1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений об образовании земельных участков при разделе, объединении, перераспределении или выделе из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Каптыревский сельсовет»», согласно приложению.
	2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Каптыревского сельсовета www.kaptirevo.ru в сети Интернет в установленный срок.
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
	Глава Каптыревского сельсовета О.Н. Горлов